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Szanowna Pani Krystyna Sibińska 
Przewodnicząca Podkomisji Sejmowej 
ds. nowej ustawy o ogrodach działkowych 

Dziwię się wielce, że Platforma Obywatelska obiecuje działkowcom dać działkę. 
Przecież do tego nigdy nie dojdzie, bo projekt ten jest nie zgodny z Konstytucją RP. 
Abstrahując, gdyby Sejm uznał że może przegłosować taki wniosek, to pierwsza lepsza 
gmina natychmiast zaskarży go do Trybunału Konstytucyjnego. Pan Prezydent nie podpisze 
takiego projektu, gdyż swoją osobą gwarantuje praworządność zapisów Konstytucji. 
We wstępnym projekcie nowej ustawy dotyczącej funkcjonowania ogrodów działkowych 
autorstwa PO, mówi się, że część działkowców mogłaby dostać działkę , pozostali nie, czyli 
dzieli się działkowców na lepszych i gorszych. Jest jeszcze inny problem, w których coraz 
głośniej, mówi się że działkowcy to lepsze kategorie społeczeństwa, im się chce cos dać, a 
pozostałym obywatelom nie. 

Jestem działkowcem od 45 lat, uważam że jest to zwykły blew, mami się nas obietnicą 
i mówi, że jesteśmy z wami, szanujemy, nie pozwolimy Wam zrobić krzywdy. 

Szanowna Pani Przewodnicząca! 

Projekt obywatelski napisany przez działkowców uzyskał szerokie poparcie w 
ogrodach. W pracach podkomisji Sejmowej został odsunięty na dalszy plan, uznaje się go 
zły. Większością członków Platformy Obywatelskiej forsuje się projekt PO. Kosztami 
utworzenia stowarzyszenia obciąża się działkowców. Proponuje się składanie nowych 
deklaracji, nie wiem w jakim celu. Przecież ja ją złożyłem dawno. Wszystkie te działania 
zmierzają w jednym kierunku, aby zabrakło czasu na uchwalenie przez Sejm nowej ustawy. 
Termin 21 stycznia 2014 roku zbliża się bardzo szybko, postawi nas działkowców przed 
faktem dokonanym. Tak jak wcześniej założyła sobie PO, wtedy będzie nieograniczony 
dostęp do ogrodów. Jest lobby, któremu na tym zależy. 

Pani Przewodnicząca! 

Wystarczy rozpocząć intensywne prace nad projektem obywatelskim złożono pod nim 920 
tysięcy podpisów. Fakt ten powinien przekonać Szanowną Komisję, że jest to projekt na który 
liczą działkowcy. Nowa ustawa oparta na wytycznych projektu obywatelskiego może być 
uchwalona w ekspresowym tempie. Zapewni stabilizację w ogrodach działkowym 
Szacunek dla prac komisji i Pani Przewodniczącej. 


